
PROTOKÓŁ NR 6/2021/2022 

POSIEDZENIA RADY RODZICÓW  

Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Skępem 

z dnia 17.03.2022 r. 

 

Porządek zebrania: 

  

1. Sprawy organizacyjne  

2. Organizacja Dnia Dziecka. 

3. Organizacja Dnia Ziemi. 

4. Wolne wnioski i informacje.  

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1. Sprawy organizacyjne. 

W 17 marca 2022 r. odbyło się szóste spotkanie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego 

w Skępem. W spotkaniu udział wzięło 16 z 27 członków Rady.  

 

Ad. 2. Organizacja Dnia Dziecka. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski przedstawił informacje w sprawie organizacji Dnia 

Dziecka i zwrócił się z prośbą do nauczycieli wychowania fizycznego o koordynację działań. Kol. Wiesław 

Welenc zaproponował zorganizowanie zawodów lekkoatletycznych na stadionie Zespołu Szkół im. Waleriana 

Łukasińskiego w Skępem w dniu 31 maja br. Sekretarz Rady Rodziców Pani Agnieszka Ostrowska oświadczyła, 

iż poprosi organ prowadzący szkołę o zgodę na użyczenie stadionu. Kol. Wiesław Welenc zaproponował 

zakupienie nagród w postaci medali lub gadżetów. Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski 

poprosił o przedstawienie potrzeb w tym zakresie do końca kwietnia. 

Pani wicedyrektor Beata Tężycka zwróciła się z prośbą o dofinansowanie warsztatów z okazji Dnia Dziecka 

dla klas I-III. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poprosił o przedstawienie planów szkoły odnośnie 

organizacji Dnia Dziecka. Pani dyrektor Ewa Jastrzębska oznajmiła, iż oprócz warsztatów planowane są 

zawody sportowe na stadionie Zespołu Szkół im. Waleriana Łukasińskiego w Skępem w dniu 31 maja br. Pan 

Rafał Gołębiewski poinformował o planach zorganizowania konkursu „Mam talent” z udziałem sławnych 

absolwentów szkoły, pokazu futsalu oraz wynajęcia fotobudki. Pani dyrektor Ewa Jastrzębska oznajmiła, iż 

klasy byłyby najbardziej zadowolone ze sfinansowania voucherów na wyjścia. Przewodniczący Rady 

Rodziców Pan Rafał Gołębiewski uznał, iż w tej sytuacji można zrezygnować z innych atrakcji i sfinansować 

większe vouchery na trakcje dla klas. 

 

 



Ad. 3. Organizacja Dnia Ziemi. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż rada Rodziców zamierza 

zorganizować Dzień Ziemi. Pani wicedyrektor Beata Tężycka poprosiła o zorganizowanie imprezy dla uczniów 

klas IV-VIII, ponieważ klasy młodsze mają zaplanowane warsztaty. Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał 

Gołębiewski zgodzi się na propozycję i oznajmił, iż zostanie ogłoszony konkurs na strój ekologiczny dla 

chętnych uczniów oraz pokaz tychże strojów.  

 

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż wpłynęło podanie od klubu 

sportowego "Skompensis" o dofinansowanie zakupu strojów dla piłkarzy. Zgodnie z Regulaminem Rady 

Rodziców nie można przekazać dofinasowania, ponieważ nie jest to klub szkolny.  

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż Miejsko - Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Skępem dofinansowała organizację Dnia Dziecka w kwocie 2000 

zł. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż w dniu 13 kwietnia br. odbędzie się 

kiermasz ciast pn. „Słodka środa” organizowany we współpracy ze Stowarzyszeniem „Gucio”. Każda klasa 

powinna dostarczyć trzy ciasta, które będą sprzedawane w zestawach pudełkowych z logo Rady Rodziców. 

Przewodniczący Rady Rodziców Pan Rafał Gołębiewski poinformował, iż wpłynęło podanie o sfinansowanie 

wyjazdu dla klas pierwszych w kwocie 517,50 zł. 

 

Ad. 5. Zakończenie 

Pan Rafał Gołębiewski podziękował rodzicom za udział w posiedzeniu. Na tym zebranie zakończono.  

 

 

Protokołowała 

Agnieszka Ostrowska 

Przewodniczący Zebrania 

Rafał Gołębiewski

             ………………………………………….                                      …………………………………………          
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